*1060066163*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：桃教終字第1060066163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知國立自然科學博物館辦理《線上蒐藏庫》學習平台一

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年8月24日館營(一)字第1060

006649號函辦理。

二、該館歷經30年的積累，擁有動物、植物、地質、人類學四

大領域，計有18個蒐藏庫，超過130萬件蒐藏品。現推出

全球首創《線上蒐藏庫》學習平台，透過線上攝影機，可

隨時隨地遠端遙控蒐藏秘室內的攝影機，其中包含魚眼、

水平、俯視與顯微鏡四種鏡頭，從不同視角觀察珍貴標本

，並推出LIVE即時互動教室預約，與該館研究人員零距離

對談。

三、活動相關訊息如下：

(一)為推廣線上蒐藏庫，凡付費成為會員，隨時上網即可看

到科博館精彩的蒐藏品，同時可獲得一組QR-code，憑Q

R-code可到科博館綜合服務中心兌換免費參觀券(太空

劇場、立體劇場或展示場)共2張，體驗獨一無二虛實整

9

1060006035

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/08/29 12:18

■■■■■■■無附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

合的科博館之旅。可做為校外教學或親子活動行程選擇

。

(二)線上蒐藏庫最新線上特展為「閱讀岩石」，預定106年9

月15日(星期五)15時由該檔策展人在線上與會員們零距

離談石頭如何說地球的故事。

(三)優惠方案內容如下: 個人會員費100元，送票券2張；20

人團體會員費1400元，送40張票券；40人團體會員費28

00元，贈送80張票券。企業會員5萬，送500張票券。本

優惠專案，該館有權視業務情況終止。

四、本案聯絡人：科博館李采靈小姐，電話：04-23226940分

機　369。

五、活動詳細資訊請逕至官網（http://col.nmns.edu.tw）查

詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、桃園市各私立幼

兒園、本市各市立幼兒園

副本： 2017-08-29
09:39:41